
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   «01»   ноября 2016 г.                                       №691 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии 

(обслуживающий труд) в 2016-2017 учебном году. 

 

 В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации 

Краснояружского района Белгородской области» № 520  от 29 августа 2016 года 

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2016-17 учебном году» 10 октября 2016 года был проведен 

школьный этап всероссийской олимпиады  школьников по технологии среди 

учащихся 5-11 классов.  

 В олимпиаде приняло участие 226 школьников:  

5 класс –51 чел., 6 класс - 57 чел., 7 класс – 44 чел., 8 класс – 43 чел., 9 класс – 22 

чел., 10 класс – 4 чел., 11 класс – 5 чел. 

 Школьный этап олимпиады по технологии проводился в два тура – 

теоретический и практический. Теоретический тур состоял из выполнений 

заданий тестового характера, на практическом туре школьники 

продемонстрировали умения выполнения заданий по швейному делу.   

 На основании вышеизложенного  

                                                     приказываю: 

1. Утвердить итоговые протоколы заседания жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии(приложение № 1). . 
 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии (приложение № 2). 
 

3. Утвердить  рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии (приложение №3). 
 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника МУ «Управления образования  администрации Краснояружского 

района Белгородской области» Хаустову С.А. 

 

 

 

        Начальник МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района 

Белгородской области»                                                                      Е.Головенко 



Приложение №2 
 

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии  

Фамилия Имя Отчество Полное наименование  ОУ Класс Результат 
Статус 

участника 

Саврасова Мария Ивановна МОУ "Графовская СОШ" 5 44 Победитель 

Руденко Софья Дмитриевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 5 44 Победитель 

Мостовых Анастасия  Алексеевна МОУ Краснояружская СОШ №1 5 39 победитель 

Коваленко Вера Викторовна МОУ "Колотиловская ООШ" 5 37 победитель 

Пелих Екатерина Андреевна Теребренская ООШ 5 32 победитель 

Беналиева Рамзия Рустамовна МОУ "Степнянская ООШ" 5 23 победитель 

Должикова Алёна Александровна МОУ "Графовская СОШ" 6 32 Победитель 

Фомина Дарья Алексеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 6 32 победитель 

Полянская   Валерия Александровна МОУ "Колотиловская ООШ" 6 31 победитель 

Шмигидина Анастасия  Юрьевна МОУ Краснояружская СОШ №1 6 31 победитель 

Секиркина Алина Дмитриевна МОУ "Степнянская ООШ" 6 30 победитель 

Матвиенко Анастасия Андреевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 7 38 Победитель  

Дмитренко Кристина  Юрьевна МОУ "Графовская СОШ" 7 32 Победитель 

Рудева Елена Альбертовна МОУ Краснояружская СОШ №1 7 32 победитель 

Юрченко Татьяна Ивановна МОУ "Колотиловская ООШ" 7 24 победитель 

Болгова Анна Евгеньевна МОУ "Графовская СОШ" 8 44 Победитель 

Худокормова Евгения Олеговна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 8 40 Победитель  

Кочиева Сидрат Ансаровна МОУ "Степнянская ООШ" 8 39 победитель 

Чеканова Валерия Сергеевна МОУ Краснояружская СОШ №1 8 35 победитель 

Усенко Игорь Михайлович Теребренская ООШ 8 13 победитель 

Удальцова Анастасия Алексеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 9 49 Победитель  

Шаповал Юлия Владимировна МОУ Краснояружская СОШ №1 9 40 победитель 

Будасова Ольга Максимовна МОУ "Колотиловская ООШ" 9 34 победитель 

Прудникова Анна Вячеславовна МОУ Краснояружская СОШ №1 10 38 победитель 

Погорельцева Юлия Викторовна МОУ Краснояружская СОШ №1 11 38 победитель 

   



Приложение №3 

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии 

Фамилия Имя Отчество Полное наименование  ОУ Класс Результат 
Статус 

участника 

Заика Яна Сергеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 5 43 призер 

Пологотина Анастасия Евгеньевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 5 42 призер 

Марчук Виктория Викторовна МОУ "Графовская СОШ" 6 31 Призер 

Семикопенко Ксения Сергеевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 6 31 призер 

Романенко Альбина Романовна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 6 31 призер 

Черкасова Татьяна  Владимировна МОУ" Сергиевская сош" 6 27 призер  

Папуша Алина Андреевна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 7 37 призер 

Богданова Галина Игоревна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 7 36 призер 

Данеева Анастасия Артуровна МОУ" Сергиевская сош" 7 29 призер  

Пустовойтенко Дмитрий Владимирович МОУ "Графовская СОШ" 8 43 Призер 

Таранова Валерия Вячеславовна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 8 39 призер 

Курочкина  Дарья Александровна МОУ" Сергиевская сош" 8 35 призер  

Сосновенко Дарья Владимировна МОУ "Краснояружская СОШ № 2" 9 47 призер 

Ревина Наталья Сергеевна МОУ" Сергиевская сош" 9 23 призер 

 
 

 


